
ZRUČSKÝ TIPÁČEK 2015
Kupon na 2. kolo (zápasy říjen, listopad, prosinec)

1. Zruč n. Sáz. A – Vestec (I. B třída fotbal)  1  0  2

2. Kondrac – Zruč n. Sáz. A (I. B třída fotbal)  1  0  2

3. Zruč n. Sáz. A – Miřetice (I. B třída fotbal)  1  0  2

4. Jankov – Zruč n. Sáz. A (I. B třída fotbal)  1  0  2

5. Zruč n. Sáz. A – Průhonice (I. B třída fotbal)  1  0  2

6. Struhařov – Zruč n. Sáz. A (I. B třída fotbal)  1  0  2

7. Libčice n. Vlt. – Zruč n. Sáz. (2. liga házené)  1  0  2

8. Zruč n. Sáz. – Havl. Brod (2. liga házené)  1  0  2

9. Zruč n. Sáz. – Třeboň (2. liga házené)  1  0  2

10. Bohemians – Zruč n. Sáz. (2. liga házená)  1  0  2

11. SKC Zruč n. S. – Vodňany (3. liga st. tenis)  1  0  2

12. SKC Zruč n. S. – Strakonice (3. liga st. tenis)  1  0  2

13. Baltazaři Zruč n. S. – P. Poděbr. (1. liga šipek)  1  0  2

14. Baltazaři Zruč n. S. – Kut. Hora (1. liga šipek)  1  0  2

15. Zruč n. S. – Roztoky (KP volejbal muži – 1. z.)  1  0  2

16. Zruč n. S. – Dobříš A (KP volejbal muži – 1. z.)  1  0  2

17. Zruč n. S. – Suchdol (KP volejbal ženy – 1. z.)  1  0  2

18. Benešov – Zruč n. S. (KP volejbal ženy – 1. z.)  1  0  2

19. Zruč n. S. – Lisboa 99 (přebor PH/SČ florbal)  1  0  2

20. Zruč n. S. – Benešov B (přebor PH/SČ florbal)  1  0  2

Jméno, příjmení, adresa, telefon:

……………………………………………………….....................…………………………….
(každý občan může odevzdat pouze jeden kupon – uzávěrka 7. října)

Pravidla soutěže na druhé straně.



Pravidla soutěže: 
Zúčastnit se mohou pouze starší 18 let. Hrát můžete pouze na své pravé jméno a na správnou
adresu (+ telefon) pouze s jedním tiketem.

Zapojení do hry
Když vyjde ve Zručských novinách tiket, vystřihnete ho, vyplníte na něm potřebné tipy a
do 7. října 2015 jej donesete na jedno z odběrných míst: restaurace Na Pohoří, Infocentrum Zá-
mek,  hospoda U Gatěho, restaurace Country Bar, hospoda Fotbal na stadioně, trafika ve ,,starce“ 
na náměstí MUDr. J. Svobody – Vasyl Girnyk, Sportovní hala Na Pohoří.
Tiket vyplňte zaškrtnutím jedné ze tří možností na každém řádku.
Tipovat se může pouze: 1 – výhra domácích, 0 – remíza, 2 – výhra hostů.

Hodnocení
Za každý správně natipovaný zápas získá tipující dva body, za špatně natipované utkání o jeden
přijde. Za celý tiket tak můžete nahrát až čtyřicet bodů, ale také minus dvacet, když neuhodnete
ani jeden zápas. Pokud se některý z vybraných zápasů neodehraje, nedohraje či odehraje již před
termínem, získávají za něj všichni tipující nula bodů.

Rovnost bodů
Pokud budou mít dva nebo více tipujících shodný počet bodů, rozhodne pravidlo první chyby.
To znamená, že u tiketu těchto tipujících půjdeme chronologicky ze shora dolu a tiket, který bude 
mít první chybu, vypadává ze šance na cenu. Pokud se budou tikety shodovat i v chybně tipova-
ných zápasech, určí pořadí v kole los.

O co se hraje:
1. místo – Poukázka do restaurace Na Pohoří v hodnotě 500 Kč 
2. místo – Poukázka do restaurace Country Bar v hodnotě 400 Kč
3. místo – Poukázka do restaurace Na Pohoří v hodnotě 300 Kč 
4. místo – Poukázka do restaurace Na Pohoří v hodnotě 200 Kč 
5. místo – Poukázka na dva pstruhy od Martina Hejla – prodej živých ryb
6. místo – Poukázka na dva pstruhy s možností využití populární relaxační koupele s živými  

     kapry od Martina Hejla – prodej živých ryb. S sebou pouze ručník
7. místo – Poukázka na deset volných jízd šlapacím autíčkem na dopravním hřišti  

     od zručské kapely Choť topiče s přídavkem nápoje
8. místo – Poukázka na tričko se znakem TJ Jiskra, krátký rukáv + členství v oddílu  

     a tři plzeňská piva u Krokodýla od oddílu házené

Přejeme všem soutěžícím hodně štěstí a zábavy.
Zručský tipáček 2015 je tipovací soutěž Zručských novin, ve kterém se hraje o osm zajímavých cen. 

Druhé kolo potrvá opět tři měsíce, soutěžící mají možnost tipovat utkání fotbalu, házené,  
volejbalu, šipek, stolního tenisu a florbalu.

Třetí kolo bude na programu v prvním pololetí roku 2016.

Tipovací tiket je možné stáhnout z webových stránek Zručských novin 
www.zrucske-noviny.cz


